JREJTORIA £ ADMINISTRATES {THS
UPRAVE NBSTE ADMINISTRACLIF

Dalgs-lzlayr=
b /= Mo i of OF sosy
Bf. ﬂa{um e i 3 FoR sz =8

MERAI 1D ey g

Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Qeveria - Vlada - Government
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opétine Obili¢ - Municipality Assembly Obiliq

Né mbéshtetje té nenit 44 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L.-040 dhe nenit 6 t&
Udhézimit Administrativ nr. 02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t&¢ KK-sé dhe nenit 49 té Statutit t&
Komunés, bazuar né kérkesén, nr.[-20022/23, té dt.01.08.2023, thérras:

Mbledhjen e Jashtézakonshme té Kuvendit t¢ Komunés me dt.04.08.2023 (e premte) né ora
11:00, né sallén e Kuvendit komunal me kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi I kérkesés lidhur me shpronésimin e pronave té pronaréve fizik (banoréve
nga fshati Siboc, konkretisht lagjet Mexhuani dhe Kongjeli) nga KEK-u dhe Qeveria
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Vlora Mjekiqi Kabashi




